ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                          ((((((((((((
Số: 1042/QĐ-CTUBND                          Quy Nhơn, ngày 08 tháng 5 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú đợt 9 năm 2006

(((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 07/2006/TT-BGD&ĐT ngày 20/3/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo v/v hướng dẫn tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo tại Tờ trình số 379/GD-ĐT ngày 27/4/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú đợt 9 năm 2006 (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các thành viên có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng:

Ông Trần Văn Quí, Giám đốc Sở Giáo dục – Đào tạo

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

Ông Phan Tấn Dũng, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục Bình Định

3. Các Ủy viên:

- Bà Đoàn Thị Trung Hiếu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục – Đào tạo

- Ông Trần Đức Minh, Phó Giám đốc Sở Giáo dục – Đào tạo

- Ông Cao Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Giáo dục – Đào tạo

- Ông Võ Văn Bồng, Hiệu trưởng Trường CĐSP Bình Định
- Bà Nguyễn Thị Bích Hường, Hiệu Trưởng Trường CNKT Quy Nhơn
- Ông Lê Quang Liêm, Hiệu trưởng Trường TH Y tế Bình Định

- Ông Hồ Xuân Cường, Trưởng phòng GDCN, Sở Giáo dục – Đào tạo

- Ông Nguyễn Trọng, Trưởng phòng TH-MN, Sở Giáo dục – Đào tạo

- Ông Bùi Thế Phụng, Phó Trưởng phòng THPT, Sở Giáo dục – Đào tạo

- Ông Đào Đức Tuấn, Phó Trưởng phòng THPT, Sở Giáo dục – Đào tạo

- Ông Đặng Dư, Phó Trưởng phòng TCCB, Sở Giáo dục – Đào tạo

- Ông Đào Hoa, Phó Chánh Thanh tra, Sở Giáo dục – Đào tạo

- Bà Trương Thu Thùy, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hương Sen, Tp.Quy Nhơn

- Bà Phạm Thị Liệu, Giáo viên Trường THPT Quốc Học, Tp. Quy Nhơn

- Ông Trương Hoài Phương, Giáo viên Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn

* Mời các ông có tên sau tham gia Ủy viên Hội đồng:

- Ông Nguyễn Hữu Phiên, Nguyên Phó Giám đốc Sở Giáo dục – Đào tạo

- Ông Bùi Đình Chi, Nguyên Hiệu trưởng Trường THPT số 1 Tuy Phước

4. Thư ký:
Ông Phan Thanh Ngọc, Phó Trưởng phòng HCTH, Sở Giáo dục – Đào tạo

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xét và đề nghị Hội đồng cấp Nhà nước xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú theo Hướng dẫn tại Thông tư số 07/2006/TT-BGD&ĐT ngày 20/3/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục – Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                              Nguyễn Thị Thanh Bình